
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały XXX/299/2021 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 24 czerwca 
2021 r.w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym, wskazania organu do tego uprawnionego oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 – 3  i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XXX/299/2021 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, wskazania organu do tego uprawnionego oraz określenia warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Osoba uprawniona, o której mowa w § 3, może udzielać przedsiębiorcom ulgi stanowiące 
pomoc publiczną w rozumieniu Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej wersja skonsolidowana 
(Dz. Urz. UE C 326 z 26.10.2012). Pomoc de minimis nie wystąpi w przypadkach określonych w przep
isach § 4 ust. 1 pkt 1 do 4. W przypadkach,  

o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 uchwały, udzielenie ulgi może stanowić pomoc de 
minimis. Warunkiem rozpatrzenia wniosku o ulgę jest łącznie: 

1) dochowanie wymagań z § 4 - § 5, 

2) dochowanie ze strony wnioskodawcy wymagań: 

a) z rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023.2831 z 15.12.2023) 

b) z rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s.9, z późn. zm.), 

c) z rozporządzenia Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s 45, z późn. zm), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4666



d) z rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2832 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone 
w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L 2023.2832 z 15.12.2023). 

3) przedstawienie przez wnioskodawcę dodatkowych dokumentów i informacji określonych 
w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702), tj.: 

a) w odniesieniu do § 8 ust.1 pkt 2 b i pkt 2 c wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie 
o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 
otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) w odniesieniu do § 8 ust.1 pkt 2 a i pkt 2 d wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo 
oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie,  jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie, 

c) informacji określonych w rozporządzeniu  Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2024 poz. 40) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie (Dz. U.2010 r. Nr 121, poz. 810). 

2. W przypadku gdyby ulga stanowiła pomoc publiczną i nie mogłaby być udzielona jako pomoc 
de minimis, może być udzielona jako pomoc indywidualna przy spełnieniu warunków dopuszczalności 
pomocy dla danego przeznaczenia z zachowaniem przepisów proceduralnych  

dotyczących pomocy publicznej, w szczególności odnoszących się do  

obowiązku notyfikacji takiej pomocy.”. 

§ 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ulgi stanowiące pomoc de minimis, mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
dnia 30 czerwca 2028 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Brzeszczach 

 
 

Danuta Socha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4666


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 8
	zm. § 8 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 zm. § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 8 zm. § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 8 zm. § 8 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 8 zm. § 8


	§ 13
	zm. § 13 w § 13

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:25:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




